
増尾駅の市営駐輪場
駐輪場名 所在 代表駐輪場（受付場所）

増尾駅東口第一駐輪場 柏市増尾1-1859-3の一部

増尾駅東口第二駐輪場 柏市増尾1-1860-20ほか

増尾駅西口第一駐輪場 柏市加賀3-1942-11ほか

増尾駅西口第二駐輪場 柏市加賀3-1859-1ほか 〇

増尾駅西口第一駐輪場
定期利用使用料金表

増尾駅西口第二駐輪場
定期利用使用料金表

年間使用料
一覧

定期利用使用料（円）

自転車
(一般)

自転車
(高校生以下)

原付
(50cc以下)

自動二輪
(50cc超)

4月から利用 11,040 5520

5月から利用 10,120 5060

6月から利用 9,200 4600

7月から利用 8,280 4140

8月から利用 7,360 3680

9月から利用 6,440 3220

10月から利用 5,520 2760

11月から利用 4,600 2300

12月から利用 3,680 1840

1月から利用 2,760 1380

2月から利用 1,840 920

3月から利用 920 460

年間使用料
一覧

定期利用使用料（円）

自転車
(一般)

自転車
(高校生以下)

原付
(50cc以下)

自動二輪
(50cc超)

4月から利用 8,520 4,320 18,360

5月から利用 7,810 3,960 16,830

6月から利用 7,100 3,600 15,300

7月から利用 6,390 3,240 13,770

8月から利用 5,680 2,880 12,240

9月から利用 4,970 2,520 10,710

10月から利用 4,260 2,160 9,180

11月から利用 3,550 1,800 7,650

12月から利用 2,840 1,440 6,120

1月から利用 2,130 1,080 4,590

2月から利用 1,420 720 3,060

3月から利用 710 360 1,530



増尾駅の市営駐輪場
駐輪場名 所在 代表駐輪場（受付場所）

増尾駅東口第一駐輪場 柏市増尾1-1859-3の一部

増尾駅東口第二駐輪場 柏市増尾1-1860-20ほか

増尾駅西口第一駐輪場 柏市加賀3-1942-11ほか

増尾駅西口第二駐輪場（代表駐輪場） 柏市加賀3-1859-1ほか 〇

増尾駅東口第一駐輪場
定期利用使用料金表

増尾駅東口第二駐輪場
定期利用使用料金表

年間使用料
一覧

定期利用使用料（円）

自転車
(一般)

自転車
(高校生以下)

原付
(50cc以下)

自動二輪
(50cc超)

4月から利用 7,320 3,720 17,040

5月から利用 6,710 3,410 15,620

6月から利用 6,100 3,100 14,200

7月から利用 5,490 2,790 12,780

8月から利用 4,880 2,480 11,360

9月から利用 4,270 2,170 9,940

10月から利用 3,660 1,860 8,520

11月から利用 3,050 1,550 7,100

12月から利用 2,440 1,240 5,680

1月から利用 1,830 930 4,260

2月から利用 1,220 620 2,840

3月から利用 610 310 1,420

年間使用料
一覧

定期利用使用料（円）

自転車
(一般)

自転車
(高校生以下)

原付
(50cc以下)

自動二輪
(50cc超)

4月から利用 8,520 4,320

5月から利用 7,810 3,960

6月から利用 7,100 3,600

7月から利用 6,390 3,240

8月から利用 5,680 2,880

9月から利用 4,970 2,520

10月から利用 4,260 2,160

11月から利用 3,550 1,800

12月から利用 2,840 1,440

1月から利用 2,130 1,080

2月から利用 1,420 720

3月から利用 710 360


